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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88319501Q

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit PASHKO CURI & SON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, Rruga 
Riviera, objekt “HOTEL BENELUX” ne zonen kadastrale 
nr.2569, numri i pasurise 950/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, te cdo lloji, 

per vete dhe per te tjeret.Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant, Lavazh, Servis makinash, 
lyerje makinash etj. Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, per vete dhe per te tjeret, si dhe ne organizimin e 
tureve turistike. Ne fushen e agjensive per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
agjensi turistike, agjensi komisionere etj. Ne fushen e 
tregtimit te automjeteve si dhe pjeseve te tyre.Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice , import- eksport i tyre si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Tabachino.Shezllone per 
pushuesit.
Pashko Curi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkoCuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrajdCuri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GjekCuri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " PASHKO CURI & SON" Sh.p.k
E-Mail: samsungcurri@gmail.com  
Telefon: 0692037395  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-942263-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382242-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2019 per ndryshimin e 
adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("samsungcurri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCADD9F-D722-4FD1-8989-E3D5C5BB273E
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SHENGJIN;         Lagjja e Malit, Rruga Riviera, objekt ne ndertimne zonen 
kadastrale nr.2569, numri I pasurise 950/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjje 
Beselidhja, Rruga "Papa Gjon Pali II-te", ambient ne Z. Kadastrale  Nr.8632, pasuria me 
Nr.5/96-1, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509674-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2020 per shtim objekti dhe 
ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, te cdo lloji, per vete 
dhe per te tjeret.Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant, 
Lavazh, Servis makinash, lyerje makinash etj. Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, per vete dhe per te tjeret, si dhe ne organizimin e tureve turistike. Ne fushen e 
agjensive per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
agjensi turistike, agjensi komisionere etj. Ne fushen e tregtimit te automjeteve si dhe 
pjeseve te tyre.Ne fushen e tregtise me shumice e pakice , import- eksport i tyre si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale, te cdo lloji, per vete dhe per te tjeret.Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant, Lavazh, Servis makinash, lyerje makinash etj. Ne 
fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, per vete dhe per te tjeret, si dhe ne 
organizimin e tureve turistike. Ne fushen e agjensive per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. Ne fushen e tregtimit te automjeteve si dhe pjeseve te tyre.Ne fushen 
e tregtise me shumice e pakice , import- eksport i tyre si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Tabachino.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Lagjja e Malit, Rruga Riviera, objekt “HOTEL BENELUX” ne 
zonen kadastrale nr.2569, numri i pasurise 950/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Lagjja e Malit, Rruga Riviera, objekt ne ndertimne zonen kadastrale nr.2569, numri I 
pasurise 950/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551533-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.07.2020, ku është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, te cdo lloji, per vete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C072440-781A-4E4A-A353-AC1F4F1407A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B51760B-F467-4124-BE56-0CB3B1B9C400
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dhe per te tjeret.Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant, 
Lavazh, Servis makinash, lyerje makinash etj. Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, per vete dhe per te tjeret, si dhe ne organizimin e tureve turistike. Ne fushen e 
agjensive per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
agjensi turistike, agjensi komisionere etj. Ne fushen e tregtimit te automjeteve si dhe 
pjeseve te tyre.Ne fushen e tregtise me shumice e pakice , import- eksport i tyre si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Tabachino.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile 
dhe industriale, te cdo lloji, per vete dhe per te tjeret.Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant, Lavazh, Servis makinash, lyerje makinash etj. Ne 
fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, per vete dhe per te tjeret, si dhe ne 
organizimin e tureve turistike. Ne fushen e agjensive per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. Ne fushen e tregtimit te automjeteve si dhe pjeseve te tyre.Ne fushen 
e tregtise me shumice e pakice , import- eksport i tyre si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Tabachino.Shezllone per pushuesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551737-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019 P.Curi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet2019  P.Curi $ SON.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745921-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
P.Finaciare 2020  P.Curi.xlsx
Performanca 2020  P.Curi.xlsx
Shenimet.pdf

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854752-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2022, ku është vendosur: 
Miratimi i dhurimit  të 80% të kuotave të shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 
kuotave Nr.375 Rep., Nr.203 Kol., datë 25.01.2022, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 80% 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D4C4A-DC0C-424E-AA52-946BC805E88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D663815-C653-4D48-AD00-95B43708F309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2176DE-B033-441B-9D8B-B072C3F90A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F0375-135E-4B0C-AB9B-2D540952BE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C60714-5D1C-4F85-BAD7-49AC7DCBD3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967F6D3C-9DD5-463C-BB9F-96043EDDD118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC43A80-C6AD-4BE9-99B2-2A3D8A447F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB144033-E392-4A18-B327-C161027CDC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464157EA-5EFA-4F7A-AB9A-8167CE4662C4
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të kuotave nga pala dhuruese: Z. Pashko Curi tek pala perfituese Z. Gjek Curi ne masen 
40% te kuotave dhe tek pala perfituese Frajd Curi ne masen 40% te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjek Curi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Frajd Curi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashko Curi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashko Curi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952044-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PASHKO CURI & SON Shenimet 2021.pdf
Vendimi i Fitimit 2021 PASHKO CURI & SON.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50507E96-1E18-42F5-9561-B83AD7BD5A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988B962F-C8D1-42A3-A8CE-DE6ECC90C117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5276D-CB7E-47B9-97BB-07E886B500B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6849BBAB-FF6D-4B27-9A06-5ABEBDA5ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D4BD4D-97A0-4A4D-B73A-F94FB3F5724E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C17130-1CEB-499B-B7D6-D59CC33865EB

